

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายเลียบคลองบางพูด หมู่ที่ ๓ ตำบลบ้านใหม่ เชื่อมต่อ ตำบลอ้อมใหญ่ อำเภอสองพี่น้อง จังหวัดนครปฐม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานพื้นทางเดิม 1.1 งานชุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ (ลูกรัง หนา 10.....ซม.)	ตร.ม.	2,400.000	10.94	26,256.00	1.3642	14.92	35,818.43
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง 2.1 งานรองพื้นทาง 2.1.1 งานวัสดุลูกรังบดอัดแน่น	ลบ.ม.	151.000	277.92	41,965.92	1.3642	379.13	57,249.90
3	2.2 งานพื้นทาง 2.2.1 งานวัสดุหินคลุกบดอัดแน่น	ลบ.ม.	396.000	653.12	258,635.52	1.3642	890.98	352,830.57
4	2.2.2 งานวัสดุหินคลุกไหลทาง	ลบ.ม.	32.000	360.73	11,543.36	1.3642	492.10	15,747.45
5	3. งานผิวทาง 3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต 3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (หนา 20.....ซม.)	ตร.ม.	2,400.000	565.17	1,356,408.00	1.3642	771.00	1,850,411.79

รังสรรค์ ศุภมาสหิรัญ

29 ธันวาคม 2568 15:34:09

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายเลียบคลองบางพูด หมู่ที่ ๓ ตำบลบ้านใหม่ เชื่อมต่อ ตำบลอ้อมใหญ่ อำเภอสองพี่น้อง จังหวัดนครปฐม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	24.000	268.64	6,447.36	1.3642	366.47	8,795.48
7	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	216.000	181.33	39,167.28	1.3642	247.37	53,432.00
8	3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	400.000	63.02	25,208.00	1.3642	85.97	34,388.75
	4. งานตีเส้นจราจร							
9	4.1 งาน RUMBLE STRIPS	ตร.ม.	15.000	460.00	6,900.00	1.3642	627.53	9,412.98
10	4.2 งานสีเทอร์โมพลาสติก ดีเส้น 3 เส้น	ตร.ม.	112.500	290.00	32,625.00	1.3642	395.61	44,507.02
	5. งานติดตั้งป้ายจราจร							
11	5.1 งานป้ายจราจร แบบ บ 33	ชุด	1.000	2,810.00	2,810.00	1.3642	3,833.40	3,833.40
12	5.2 งานป้ายจราจร แบบ บ 1	ชุด	1.000	4,680.00	4,680.00	1.3642	6,384.45	6,384.45
13	5.3 งานป้ายจราจร แบบ ต 1	ชุด	1.000	2,980.00	2,980.00	1.3642	4,065.31	4,065.31
14	5.4 งานป้ายจราจร แบบ ต 14	ชุด	1.000	2,980.00	2,980.00	1.3642	4,065.31	4,065.31
15	5.5 งานป้ายจราจร แบบ ต 75	ชุด	1.000	2,980.00	2,980.00	1.3642	4,065.31	4,065.31

รังสรรค์ ศุภมาสหิรัญ

29 ธันวาคม 2568 15:34:09

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายเลียบคลองบางพูด หมู่ที่ ๓ ตำบลบ้านใหม่ เชื่อมต่อ ตำบลอ้อมใหญ่ อำเภอสามปราชญ์ จังหวัดนครปฐม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
16	6. งานป้องกันไหล่ทาง 6.1 งานเสาเข็ม คอ.รูปตัวไอ ขนาด 0.18x0.18x4.00 ม.	ท่อน	16.000	773.14	12,370.24	1.3642	1,054.71	16,875.48
17	6.2 งานแผ่นพื้นสำเร็จรูป ขนาด 0.35x1.00x0.05 ม.	แผ่น	56.000	80.62	4,514.72	1.3642	109.98	6,158.98
รวมราคากลาง								2,508,042.61

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายเลียบคลองบางพูด หมู่ที่ ๓ ตำบลบ้านใหม่ เชื่อมต่อ ตำบลอ้อมใหญ่ อำเภอสองพี่น้อง จังหวัดนครปฐม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม

เจ้าภาพโครงการ ทรัพย์สุดาวงค์
(เจ้าภาพโครงการ ทรัพย์สุดาวงค์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

รังสรรค์ ศุภมาสหิรัญ
(รังสรรค์ ศุภมาสหิรัญ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ฉิรุฒิ เทียนอิม
(ฉิรุฒิ เทียนอิม)
กรรมการกำหนดราคากลาง